
высокий средний низкий выпущено переведено рекомендовано 

продлить курс

1 0 15 15 15 0 0 0 15 0

2 3 12 15 12 0 0 0 15 0

Итого: 2 3 27 30 27 0 0 0 30 0

Рукопашный бой. 

Спортивное мастерство

1 11 2 13 2 0 0 13 0 0

Итого: 1 11 2 13 2 0 0 13 0 0

1 6 10 16 10 0 0 0 16 0

2 8 4 12 4 0 0 12 0 0

Итого: 3 14 14 28 14 0 0 12 16 0

Спортивные игры 1 10 5 15 5 0 0 15 0
0

Итого: 1 10 5 15 5 0 0 15 0 0

Художественная 

гимнастика. 

1 6 6 12 6 0 0 12 0 0

Итого: 1 6 6 12 6 0 0 12 0 0

Художественная 

гимнастика

1 2 13 15 13 0 0 0 15 0

Итого: 1 2 13 15 13 0 0 0 15 0

ИТОГО по 

направленности:

8 46 67 113 67 0 0 52 61 0

Играй, свирель 1 0 12 12 12 0 0 12 0 0

Итого: 1 0 12 12 12 0 0 12 0 0

ДПИ народов Севера 1 0 12 12 9 3 0 12 0 0

Итого: 1 0 12 12 9 3 0 12 0 0

Масляная живопись 1 1 11 12 11 0 0 12 0 0

Итого: 1 1 11 12 11 0 0 12 0 0

Ритмика и танцы 1 0 13 13 13 13 0 0

Итого: 1 0 13 13 13 0 0 13 0 0

1 0 12 12 12 0 0 12 0 0

1 0 10 10 10 0 0 10 0 0

Итого: 2 0 22 22 22 0 0 22 0 0

Ритмика 1 0 13 13 13 0 0 0 13 0

Итого: 1 0 13 13 13 0 0 0 13 0

1 0 12 12 6 6 0 0 12 0

2 0 11 11 9 2 0 11 0 0

3 0 13 13 9 4 0 13 0 0

4 0 12 12 10 2 0 12 0 0

Итого: 4 0 48 48 34 14 0 36 12 0

Бумажные фантазии 1 0 13 13 9 4 0 13 0 0

Итого: 1 0 13 13 9 4 0 13 0 0

Мастерская подарка 1 5 6 11 4 2 0 11 0 0

Итого: 1 5 6 11 4 2 0 11 0 0

1 0 11 11 11 0 0 0 11 0

2 1 9 10 9 0 0 0 10 0

Итого: 2 1 20 21 20 0 0 0 21 0

Художественная 

обработка древесины

1 0 10 10 10 0 0 0 10 0

Итого: 1 0 10 10 10 0 0 0 10 0

Югорские тайны 1 0 11 11 11 0 0 11 0 0

Итого: 1 0 11 11 11 0 0 11 0 0

Итого по 

направленности

17 7 191 198 168 23 0 142 56 0

ВИТА 1 1 15 16 15 0 0 15 0 0

Итого: 1 1 15 16 15 0 0 16 0 0

Основы журналистики 1 0 10 10 4 6 0 10 0 0

Итого: 1 0 10 10 4 6 0 10 0 0

1 0 12 12 10 2 0 0 12 0

2 0 11 11 8 3 0 11

3 0 12 12 11 1 0 12

2

3

4

Количество аттестованных по 

уровням

Наименование 

детского объединения

№

Кол-во 

групп

Количество 

учащихся в 

учебной группе

Аттестованных 

по результатам 

аттестации

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПРОТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

Путешествие в мир 

искусства

Атлетическая 

гимнастика

1

1

Ведомость аттестации учащихся за 2019-2020 учебный год

Рукопашный бой

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

Аттестованы 

по результатам 

за учебный год

(по приказу)

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

По итогам аттестации

Мастерица

Поиграй-ка3

5

6

7

8

9

2

10

1

Ритмопластика

5

4

3

2



4 0 12 12 9 3 0 0 12 0

Итого: 4 0 47 47 38 9 0 0 47 0

Клуб интересных дел 1 1 14 15 14 0 0 15 0 0

Итого: 1 1 14 15 14 0 0 15 0 0

ПРОФИ 1 0 11 11 0 11 0 11 0 0

Итого: 1 0 11 11 0 11 0 11 0 0

1 0 10 10 10 0 0 0 10 0

2 0 12 12 12 0 0 12 0 0

Итого: 2 0 22 22 22 0 0 12 10 0

Счастливы вместе 1 0 10 10 10 0 0 0 10 0

Итого: 1 0 10 10 10 0 0 0 10 0

Итого по 

направленности

11 2 129 131 103 26 0 64 67 0

1 Мир вокруг 1 0 12 12 12 0 0 12 0

Итого: 1 0 12 12 12 0 0 12 0 0

Школьное лесничество 

"Экос"

1 6 6 12 6 0 0 12 0 0

Итого: 1 6 6 12 6 0 0 12 0 0

Итого по 

направленности

2 6 18 24 18 0 0 24 0 0

ИТОГО ПО 

УЧРЕЖДЕНИЮ:

19

0 28261 49 0466 35640538

Развивалочка

Поиграй-ка

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ  НАПРАВЛЕННОСТЬ

184

1

3

4

5

6

7


